МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ,

СПОРТА И ТУРИЗМА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
. / /  S P  №  • W

Го присвоении спортивных 1
разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20.02.2017 г.
№ 108 (зарегистрирован Минюстом России 21.03.2017 г., per. № 46058), в
редакции приказа Минспорта России от 01.06.2017 г. № 479 (зарегистрирован
Минюстом России 28.06.2017 г., per. № 47557) приказываю:

I  Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд»:

- Стариковой Татьяне - плавание, ДЮСШ, «Олимп», комитет, Новотроицк,
(Андреева Ю.А.)

- Грудинову Максиму - плавание, ДЮСШ, «Надежда», комитет, Орск,
(Симакова И.П.)

II Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

- Сундукову Айдару - легкая атлетика, СШОР № 2, комитет, Оренбург,
(Айвазов М.Э.)

- Алиеву Фаризу - спортивная борьба (вольная), СШ № 2, «Прогресс»,
комитет, Оренбург, (Смольянов А.В.)

- Изотову Дмитрию - спортивная борьба (вольная), ДЮСШ, комитет,
Тюльганский p-он, (Хаджимуратов Д.)

- Бородай Дмитрию - спортивная борьба (вольная), ДЮСШ, Акбулакский р-н,
(Герейханов М.Г.)

- Раджапову Санжару - спортивная борьба (вольная), ДЮСШ, Акбулакский р-н,
(Герейханов М.Г.)

И.о. министра
Кончаков М.Ю.

Г.А. Лискун